
西宁市湟中区教育局西宁市湟中区教育局2023年校舍安全保障资金改造建设项目年校舍安全保障资金改造建设项目资格预审公告资格预审公告 (代招标公告代招标公告 )
西宁市湟中区教育局2023年校舍安全保障资金改造建设项目（项目名称） 施工招标公告

1、招标条件、招标条件

        本招标项目西宁市湟中区教育局2023年校舍安全保障资金改造建设项目已由西宁市湟中区政府采购

管理办公室以湟财采管字[2023]146号批准建设，资金来源来自财政。招标人（项目业主）为西宁市湟中

区教育局。项目已具备招标条件，现对该项目的工程类进行国内公开招标，特邀请满足资格条件的潜在投

标人（以下简称申请人）提出资格预审申请。

2、项目概况与招标范围、项目概况与招标范围

        2.1 项目概况

        (1)项目地点：西宁市湟中区

        (2)招标内容：西宁市湟中区甘河滩镇班沙尔学校、海子沟乡海上学校等9所学校校舍改造

        2.2 招标范围及标段划分

标段编号:E6301000076046153001004

标段名称:西宁市湟中区教育局2023年校舍安全保障资金改造建设项目标段四

发包内容:大才乡前沟学校校舍改造

计划工期:360天

合同估算价:110.0万元

投标所需身份类型:施工单位;

3、申请人资格要求、申请人资格要求

        3.1 本次资格预审要求申请人具备[建筑工程?建筑工程三级](含)以上资质，(类似项目描述)业绩，并在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，申请人拟派项目经理须具备[注册二级建造师?建筑

工程](含)以上专业级注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书。

        3.2 本次资格预审不接受联合体资格预审申请。

        3.3 该项目共1（具体标段）个标段，标段编号为：E6301000076046153001004。潜在投标人可对

其中1(具体数量)个标段投标；最多允许中1(具体数量)个标段。

4、资格预审方法、资格预审方法

        本次资格预审采用有限数量制。采用有限数量制的，当通过详细审查的申请人多于7家时，通过资格

预审的申请人限定为7家。

5、资格预审文件的获取、资格预审文件的获取

        5.1 凡有意申请资格预审者，应当在青海省电子招标投标公共服务平台

（http://www.qhdzzbfw.gov.cn）（以下简称“省平台”）进行诚信库“主体入库”注册，完成注册后办理CA

数字证书。具体操作详见《青海省公共资源交易网》（www.qhggzyjy.gov.cn/）办事指南栏的《青海省公

共资源交易平台CA数字证书办理指南》。

        5.2 资格预审文件获取方式：资格预审文件（如有所有本项目需要的编制参考资料）均为本资格预审

文件组成部分，必须同时上传至《青海省电子招投标公共服务平台》发布。获取方式：自2023年09月08

日 00:00时至2023年09月12日 24:00时止，潜在申请人应通过《青海省电子招投标公共服务平台》使用

CA数字证书点击“我要申请”自行免费下载。

        5.3 招标人（代理机构）不得要求申请人到现场领取纸质资料或登记。

        5.4 潜在申请人自确认参加投标起至投标截止时间前应随时登录《青海省电子招投标公共服务平台》

关注 “消息提醒”，及时查看该项目的招标人（代理机构）发出的通知、变更、答疑等内容。

6、资格预审申请文件递交、资格预审申请文件递交

        6.1 资格预审申请文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为：2023年09月21日 09时00分。

        6.2 由招标人（代理机构）在青海省政务服务监督管理局.开标室一（地址：）组织远程解密、远程在



线“不见面线上解密”。潜在申请人在截止时间前将加密的电子资格预审申请文件上传到《青海省电子招投

标公共服务平台》。由招标人（代理机构）一次解密导入评审系统，无需潜在投标申请人线上签到和解

密。

        6 .3 本项目采用 “不见面线上评审”依法组织资格预审活动。潜在申请人不到各级交易场所，招标人

（代理机构）在该项目进行“中标候选人公示”时，应将潜在投标申请人递交资格预审文件名单及解密情况

一并公示。

        6.4 递交资格预审申请文件截止时间前未完成投标文件传输的，视为撤回资格预审申请文件。 递交资

格预审申请文件截止时间后送达的资格预审申请文件，青海省电子招投标公共服务平台拒收。因潜在申请

人原因造成资格预审申请文件未解密的，视为撤消其投标文件。部分资格预审申请文件未解密的，其他资

格预审申请文件的解密评审继续进行。

7 、发布公告地媒介、发布公告地媒介

    ■ 《中国招标投标公共服务平台》：http://www.cebpubservice.com/

    ■ 《青海省电子招投标公共服务平台》：http://www.qhdzzbfw.gov.cn

8  、接收异议、接收异议

接收异议单位名称：西宁市湟中区教育局

接收异议联系人：李老师

接收异议联系方式：0971-2237907

9 、联系方式、联系方式

招标人：西宁市湟中区教育局 招标代理机构：青海盈达工程项目管理有限公司

地    址：西宁市湟中区鲁沙尔镇迎宾路104号 地    址：西宁市城中区南山路3号

邮    编： 邮    编：810001

邮    编： 邮    编：810001

联系人：李老师 联系人：师女士

电    话：0971-2237907 电    话：0971-6288687

传    真： 传    真：0971-6288687

2023年09月07日


